
Fecha de Publicación: 25-01-2024 12:07 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2024

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE SERVICIO DE ALQUILER MENSUAL DE 25 DISPENSADORES
DE AGUA FRÍO/CALOR CON 400 BIDONES DE 20 LITROS POR PERÍODO DE 6 MESES Y CON
OPCIÓN A PRÓRROGA POR IGUAL PERÍODO, SOLICITADOS POR EL SERVICIO DE SUMINISTRO Y
CON DESTINO AL HOSPITAL PROVINCIAL DE NIÑOS ZONA NORTE.

- Descripción: ADQUISICIÓN DE SERVICIO DE ALQUILER MENSUAL DE 25 DISPENSADORES DE
AGUA FRÍO/CALOR CON 400 BIDONES DE 20 LITROS POR PERÍODO DE 6 MESES Y CON OPCIÓN A
PRÓRROGA POR IGUAL PERÍODO, SOLICITADOS POR EL SERVICIO DE SUMINISTRO Y CON
DESTINO AL HOSPITAL PROVINCIAL DE NIÑOS ZONA NORTE "DR. ROBERTO M. CARRA".

- Rubros - Subrubros:

ALQUILERES - ALQUILER DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS

- Organismo comitente:

MINISTERIO DE SALUD - (DGA)

- Organismo licitante:

HOSPITAL PROVINCIAL DE NIÑOS ZONA NORTE DR. ROBERTO M. CARRA ROSARIO

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE COMPRAS (1º PISO) - HOSPITAL PROVINCIAL DE NIÑOS ZONA NORTE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

15-02-2024 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS (1º PISO) - HOSPITAL PROVINCIAL DE NIÑOS
ZONA NORTE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 15-02-2024 09:30 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:SERVICIO DE SUMINITRO (1º PISO) - HOSPITAL PROVINCIAL DE NIÑOS
ZONA NORTE - 22-02-2024 

- Valor del pliego: $ 2.400.- (PESOS DOS MIL CUATROCIENTOS)

Fecha de impresión: 27/07/2024



- Monto Original: $ 6.000.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO UNICO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

PLIEGO LP 004-2023

- Llamado a Licitación

DECISORIO APERTURA

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA LP 004-2024

- Norma Legal de Adjudicación

DECISORIO 288

- Orden de Provisión

OP 260 AGUA AMÉRICA

- Otros

ACTA DE VISITA OBLIGATORIA

INVITACIÓN PROVEEDORES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 27/07/2024

http://www.tcpdf.org

